
水協関西発第 1 6 号 

令和６年５月 3 1 日 

 賛助会員 各位 

 

                   公益社団法人日本水道協会 

                         関西地方支部事務局 

 

賛助会員広告案内について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当地方支部の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年７月 17日に京都府八幡市にて開催されます日本水道協会関西

地方支部総会の出席者名簿につきまして、賛助会員各社の広告（無料）を掲載い

たします。 

掲載を希望される場合は、下記サイズにて作成していただき、原稿（データ形

式）を下記送付先アドレスへご送信いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

なお、昨年度と同内容での掲載を希望される場合は、ご送信データの送付は不

要ですので、その旨をご連絡くださいますようお願い申し上げます。（昨年度の

広告ページを添付しますのでご参照ください。） 

 

記 

   

１ サイズ：天地 5.7ｃｍ×左右 5ｃｍ 

２ 色 数：墨（ＢＬ・1色） 

３ データ形式 

  ワード、エクセル、PDFのいずれかでご送信ください。 

・縦書き、横書きどちらでもかまいません。 

  ・画像については、基本的に会社ロゴマークのみ掲載可と 

します。（他の画像を掲載希望の場合はご相談ください。） 

４ 送信先アドレス 

kansai@suido.city.osaka.jp 

５ 送信締切日 

令和６年６月 14日（金） 

 

≪お問い合わせ先≫  日本水道協会関西地方支部事務局 

大阪市水道局総務部総務課（担当：御領園・松田・上田） 

〒559-8558 大阪市住之江区南港北 2-1-10 

TEL:06-6616-5401 FAX:06-6616-5409 

E-mail:kansai@suido.city.osaka.jp  

 
 

株
式
会
社 

○
○
○
○ 

 
 
 

代
表
取
締
役 

 
 
 
 
 
 
 
 

○
○ 

○
○ 

 
 

大
阪
市×

×

区×
×

 

 

（
Ｔ
Ｅ
Ｌ
） 

〇
六
‐0

0
0
0

‐0
0
0
0
 

 

（
Ｆ
Ａ
Ｘ
） 

〇
六
‐0

0
0
0

‐0
0
0
0
 

＜一例＞ 

mailto:kansai@suido.city.osaka.jp

